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Eiendommen har en
attraktiv og barnevennlig
beliggenhet i populære

Aspervika
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Jæren har gleden av å presentere  
Asperholen 51, en flott og innholdsrik tomannsbolig i populære  
Aspervik. 

Boligen inneholder: 
U. etasje : Trapperom, hobbyrom, bad, og vaskerom. 
1. etasje: Entré/ gang, stue/ kjøkken, og toalettrom.
2. etasje: Loftstue, 2 soverom, bad, og gang.

Parkering i lukket garasjeanlegg med tilhørende elbil‑lader.

Verdt å nevne: 
‑ Romslig entre med stor skyvedørsgarderobe
‑ Integrerte hvitevarer 
‑ Praktisk gjestetoalett
‑ Stor og solrik terrasse
‑ Hage som grenser til grøntareal
‑ Attraktiv og barnevennlig beliggenhet
‑ Gangavstand til skoler og barnehager

Husk påmelding!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 850 000,‑
Fellesgjeld: Kr 111 017,‑
Omkostn.: Kr 9 563,‑
Total ink omk.: Kr 3 970 580,‑
Felleskostn.: Kr 5 357,‑
Selger: Thomas Gjuvsland  
Digranes
 
Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Andel
Byggeår: 1978
BRA‑i/ BRA Total  154/ 154 kvm
Tomtstr.: 27135 m²
Soverom: 3
Antall rom: 6
Gnr./ bnr. Gnr. 38, bnr. 1178
Andelsnr.: 220
Oppdragsnr.: 1403250179

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 941 66 646
E‑post jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 42 m² Trapperom, hobbyrom, bad, og vaskerom. 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré/ gang, stue/ kjøkken, og toalettrom.

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Loftstue, 2 soverom, bad, og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som er innredet for varig opphold er ikke sjekket mot kommunens arkiv om disse  
er bygge godkjent ihht. innredning vedbefaringsdato, herav rom i kjeller hvor  
opprinnelig boder er tatt bort til fordel for bad og større gang.
Soverom i 2 etg. er endret til stue.
Hva arealene er godkjent som, følger tegninger innsendt til kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
27135 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, bed, busker, terrasser, diverse beplantning og asfalterte internveier og  
parkeringsarealer.
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Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i populære Aspervika.  
Omringet av fjord og fjell er det kort vei til flotte turområder og kun en trivelig spasertur  
ned til Gandsfjorden med fiske og bademuligheter. 

Innenfor feltet finner man skole, en rekke lekeplasser, fotballbane og Rema 1000. Trygg  
gangsti til Asperholen skole, akkurat passe stor, med et flott og tett miljø hvor det er  
lett å stifte bekjentskap. I fin turavstand finner en to barnehager i Sandvika. Her kan  
barna leke trygt i et område som er spennende å utforske på sykkel. Flere lekeplasser  
og kort vei til den ultimate lekegrind, skogen. 

På et slikt sted blir dørstokkmila til joggeturen veldig kort. Turløypen starter i skogen  
like ovenfor boligfeltet og knyttes sammen med alle de kjente turstiene. Flotte  
turområder ved Dalsnuten, Gramstad og Fjogstad. Populære Holmavika ligger og  
frister til varme sommerdager. Områdene er velegnet både til skikkelige fysiske  
utfordringer og til rolige turer. Flotte tjørn og områder for grillkos med barna. Fra  
toppen av Dalsnuten (323 moh) har du en fantastisk utsikt, her kan du vise gjestene  
dine Sandnes, Stavanger og Jæren. Den korteste veien opp til Dalsnuten går på en bred  
turvei, forbi Gramstadtjørn og gjennom en liten skog hvor Sandnes kommune har satt  
opp gapahuker. Vil du ha opp pulsen springer du brattløypa opp fra Daleveien. Område  
ved Dale er flott å tilbringe litt av søndagen med barna, her kan de springe rundt,  
utforske og leke. Ved Dale er det også en nydelig strand og gode klatremuligheter i  
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